
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2021 №A-1787

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Инновационные образовательные технологии в 
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Асланова Айна 
Мирталыбовна

QR – КОД – СОВРЕМЕННАЯ 
ТЕХНОЛОГИЯ РАБОТЫ С СЕМЬЕЙ 1 место ДП-1787-74426

2 Попко Евгения Алиевна "Транспорт" 1 место ДП-1787-75417

3 Полещук Наталья 
Владимировна

Технология «Триз» как 
универсальный инструментарий для 
развития познавательного интереса 
у дошкольников.

1 место ДП-1787-75448

4 Василенко Наталья 
Алексеевна

"Правописание безударных 
падежных окончаний 
существительных в Д.п и П.п"

1 место ДП-1787-75476

5 Елена Георгиевна 
Бакшайкина

«Словарная карта» в начальной 
школе – эффективный приём 
технологии РКМЧП в условиях 
билингвального образования

1 место ДП-1787-75522

6 Ершов Юрий 
Александрович Технологии здоровьесбережения 2 место ДП-1787-75541

7 Светлана 
Владимировна Ларина

Программа внеурочной 
деятельности в ДШИ 1 место ДП-1787-75547

8 Елена Александровна 
Шрайнер Урок литературного чтения 1 место ДП-1787-75552

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


